

BusyBizz Holding ApS

Ladegårdsgade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 17 66 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Drazen Baskarada
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BusyBizz Holding ApS Ladegårdsgade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 17 66 29
	Stiftet: 19. december 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Drazen Baskarada
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresser	Conz Holding ApS, Aalborg Spudo ApS, Aalborg Marketing Fix AG, Unterâgeri, Schweiz

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.261 mod -6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.095.235 mod 3.264.769 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-17.261	-6.000
Indtægter af kapitalinteresser	3.887.018	3.208.278
Andre finansielle indtægter	296.148	85.689
Øvrige finansielle omkostninger	-11.820	-11.267
Resultat før skat	4.154.085	3.276.700
Skat af årets resultat	-58.850	-11.931
Årets resultat	4.095.235	3.264.769
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.330.226	4.378.695
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	8.368.261	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.170.426
Disponeret i alt	4.095.235	3.264.769

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	4.505.163	4.378.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.505.163	4.378.695
Anlægsaktiver i alt	4.505.163	4.378.695
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.113.891	687.274
Værdipapirer i alt	5.113.891	687.274
Likvide beholdninger	1.234.149	1.708.124
Omsætningsaktiver i alt	6.348.040	2.395.398
Aktiver i alt	10.853.203	6.774.093

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.469	4.378.695
Overført resultat	10.650.719	2.282.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	10.796.388	6.757.662
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	4.500
Selskabsskat	46.814	11.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.815	16.431
Gældsforpligtelser i alt	56.815	16.431
Passiver i alt	10.853.203	6.774.093

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	1.145.417	2.282.467	0	3.467.884
Resultatandel	0	3.233.278	0	56.500	3.289.778
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	4.378.695	2.282.467	56.500	6.757.662
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-4.330.226	8.368.252	57.200	4.095.226
	40.000	48.469	10.650.719	57.200	10.796.388

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	690.000
Tilgang i årets løb	839.450	25.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-690.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>864.450</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	4.353.695	-30.033
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.887.018	3.208.278
Årets tilbageførsler på afgang	0	630.033
Udbytte	-4.600.000	-600.000
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>1.145.417</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>3.640.713</u>	<u>4.353.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.505.163</u>	<u>4.378.695</u>

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Conz Holding ApS	Aalborg	50 %
Spudo ApS	Aalborg	20 %
Marketing Fix AG	Unterâgeri, Schweiz	50 %

3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>5.113.891</u>	<u>687.274</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>177.349</u>	<u>41.055</u>
